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nasiona Klon polny Acer
campestre szt5 Fore171
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore171

Kod producenta NLKAC1

Opis produktu
Klon polny

Acer campestre

   Klon polny to drzewo liściaste należące do bardzo licznego rodzaju Acer, obejmującego około 120 gatunków. Rodzaj bardzo zróżnicowany, obejmujący gatunki przybierające formę krzewów oraz majestatycznych drzew.
Ich naturalne siedliska obejmują obszary umiarkowanej strefy półkuli północnej ( Ameryka Północna, Europa, Azja) oraz północnej Afryki. Ich liście zależnie od gatunku są zróżnicowane, bardzo często dłoniasto- klapowane. Ze względu na swoją dekoracyjność oraz małe wymagania, znalazły szerokie zastosowanie przy aranżacji

terenów zielonych.
Klon polny przybiera formę wysokiego krzewu bądź drzewa. W mało sprzyjających warunkach osiąga około 6- 10 m wysokości, choć można spotkać się z okazami, których wysokość sięga nawet 20 m. Największe klony polne osiągają blisko 30 m wysokości. Klon w formie drzewa, charakteryzuje się kulistą, gęstą koroną, bardziej

okrągławą, natomiast klon polny w formie krzewu, ma formę krzaczastą. Klony polne charakteryzują się pojedynczymi, naprzeciwległymi, 3- 5 klapowymi liśćmi, w barwie zieleni, które w okresie jesiennym przebarwiają się przede wszystkim na żółto. Nie mniej jednak jesienią możemy spotkać także liście przebarwione na czerwono.
Kwiaty niewielkie, w barwie jasnej zieleni (żółtawe), zebrane w baldachogrona, ukazują się w maju wraz z liśćmi bądź zaraz po nich.

Klon polny jest bardzo tolerancyjny i potrafi poradzić sobie nawet w mało sprzyjających warunkach. Preferuje stanowiska słoneczne do zacienionych- cienioznośny. Najlepiej rośnie na glebach świeżych, przepuszczalnych oraz wapiennych. Wykazuje wysoką odporność na suszę oraz zanieczyszczenia powietrza. Nie należy do gatunków
podatnych na choroby i szkodniki.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Klon polny może przeżyć około 120 lat oraz należy do roślin miododajnych. 

Ze względu na swoje małe wymagania, dekoracyjne ulistnienie i odporność na niekorzystne warunki, można zastosować go do obsadzania parków oraz innych terenów zielonych, także na obszarze miejskim (obsadzanie ulic, osiedla itp.). Doskonale sprawdzi się jako żywopłot (znosi intensywne cięcie), a nawet

szpaler. Można z niego skorzystać w przypadku większych ogrodów.

Drewno klonu polnego charakteryzuje się twardością, a zarazem elastycznością, dzięki czemu jest wykorzystywane do produkcji narzędzi i w tokarstwie.

Klon to drzewo, z którego pozyskuje się nie tylko słodki syrop. Klon ma wiele właściwości leczniczych. Cenne dla zdrowia są sok, liść, a nawet kora. Preparaty na bazie klonu mają działanie antyseptyczne, przeciwzapalne, bakteriobójcze i moczopędne. 

Sok z klonu można pozyskać samemu, najlepiej zrobić to wczesną wiosną. Trzeba delikatnie wwiercić do środka pnia małą, wąską rurkę (pod kątem 45 stopni, na głębokość nie większą niż 1 cm), pod którą podkładamy naczynie. Gdy już uzyskamy odpowiednią ilość soku należy otwór zalepić gliną, zabezpieczyć

drewnem lub posmarować ogrodniczą maścią przeciwgrzybiczą, aby nie narażać drzewa na infekcje.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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